《 記　入　例 》

令和　○○年　○○月　○○日

阿賀野市消防団長　様

阿賀野市消防団

安田・京ヶ瀬・水原・笹神　第 ○ 分団第 ○ 部

部長 阿賀野　太郎

下記のとおり推せんします。

〒 ○○○ ― ○○○○

阿賀野市 ○○町○○番○○号

電話番号　　○○○○　－　 ○○ － ○○○○

しょうぼう　たろう

消　防　　　太　郎

平成 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

新入団　　・　　再入団

株式会社　阿賀野組

阿賀野市

入団希望日　　令和　５　年　４　月　１　日

■記入要領

○住所、氏名（ふりがな）、生年月日は正確に記入してください。

会社名

勤務地

※必ず　【裏面】　も記入してください。

【 表 面 】

備考欄

消防団員推せん書

住　　所

ふりがな

氏　　名

生年月日

新入団・再入団の別

「安田」

「笹神」

「京ヶ瀬」

「水原」

該当地区名・分団・部名を記入

入団する人の「住所」、「氏名」、「生年月日」
、「会社名」、「勤務地」等を記入

推薦書に記入した年月日

□ ： ⑤

※下記から選択し、番号で記入してください。

□ ： ①

※下記から選択し、番号で記入してください。

□ 被服サイズ

着丈 肩幅 袖丈 胸囲 着丈 肩幅 袖丈 胸囲 着丈 肩幅 袖丈 胸囲 着丈 肩幅 袖丈 胸囲 着丈 肩幅 袖丈 胸囲

75 43 53 100 77 44 56 105 79 46 57 110 81 48 59 115 84 49 63 120

着丈 肩幅 袖丈 胸囲 着丈 肩幅 袖丈 胸囲 着丈 肩幅 袖丈 胸囲 着丈 肩幅 袖丈 胸囲 着丈 肩幅 袖丈 胸囲

75 45 52 110 78 47 54 115 81 49 56 120 81 51 59 125 84 53 60 130

（注）サイズ違いの場合、在庫の有無により交換に時間がかかることがあります。

※必ず　【表面】　も記入してください。

【 裏 面 】

靴
編上式

27.0
23.5 28.0

半長靴 29.0 30.0

25.0 25.5 26.0 26.5 27.0 27.524.0 24.5

82 85

B5 B6

105 85 110 85

腰廻 股下

70 85 73 85 76 85 79 85

腰廻 股下

A5
腰廻 股下 腰廻 股下 腰廻 股下 腰廻

ズボン A3

A1 A2 A3 A4

腰廻 股下

股下

AL ALL A3L

BS BM BL BLL B3L

活
動
服

上衣 AL

AS AM
キャップ 53～55 55～57 57～59 59～61 61～63

３L

就業形態

品名 記入欄 サ　イ　ズ  　　    (単位 ： ｃｍ）

アポロ
L

S M L LL

《 入団調査票 》

職　　業

85

股下 腰廻 股下

腰廻 股下 腰廻 股下

91

腰廻

88 85

85 95 85 100
腰廻

A6 A7

B2 B3 B4
股下

85 85

①農業 ②林業 ③漁業 ④鉱業 ⑤建設業 ⑥製造業 ⑦電気・ｶﾞｽ・熱供給・水道業
⑧運輸・通信業 ⑨卸売・小売業 ⑩金融・保険業 ⑪不動産業 ⑫サービス業
⑬公務員（国家公務員） ⑭郵便局 ⑮公務員（地方公務員） ⑯公務員（特殊法人等公務員に準ず
る職員） ⑰分類不能の産業 ⑱その他

①被用者 ②被用者のある業主 ③被用者のない業主 ④家族従業者 ⑤役員
⑥家庭内職者 ⑦その他

①農業 ②林業 ③漁業 ④鉱業 ⑤建設業 ⑥製造業 ⑦電気・ｶﾞｽ・熱供給・水道業
⑧運輸・通信業 ⑨卸業・小売業・飲食業 ⑩金融・保険業 ⑪不動産業 ⑫サービス業
⑬公務員（国家公務員） ⑭郵便局 ⑮公務員（地方公務員） ⑯公務員（特殊法人等公務員に準ず

る職員） ⑰農業協同組合 ⑱学生 ⑲分類不能の産業 ⑳その他

①被用者 ②被用者のある業主 ③被用者のない業主 ④家族従業者 ⑤役員
⑥家庭内職者 ⑦その他